ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	24.03.2021 г.
	№
	50

182300 г. Пустошка

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 60:19:0010404:153
          Рассмотрев заявление Михайловского Александра Викторовича, руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании протокола публичных слушаний № 3 от 11 марта 2021 г., Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 60:19:0010404:153, площадью 1399 кв. м., из земель населенных пунктов, расположенного в территориальной зоне ОД, по адресу: г. Пустошка, ул. Т. Птичкиной, д.32Б, для предоставления многодетным семьям, имеющим двух и более детей, вид разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства» (код 2.1).

 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вперёд» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Пустошкинский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, председателя комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности.
Коваленко И.Ф.
Глава района                                                                                С. Р. Василькова
1
2